
MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

PROPOSTA DO PARTICIPANTE 

PREGÃO ELETRÔNICO N° SE-PE011123 
Processo Administrativo N° SE-PEO11/2023 

Tipo: REGISTRO DE PREÇO 
PREGOEIRO: IVINA GUEDES BERNARDO DE ARAGÃO MARTINS 

Data de Publicação: 21/11/2023 13:06:49 

TOTAL DO PROCESSO: 365.749,01 

MICROTECNICA INFORMATICA LTDA 
	

01.590.728/0009-30 	 365.749,01 

LOTE 2 	Quant.: 1 

 

Num: 104 	 Total: 365.749,01 

        

        

1 	Unidade: UND 	 Marca: Dylan 	 Modelo: D-9000S 

Descrição: MICROFONE DUPLO SEM FIO DE MÃO - ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: FAIXA DE FREQUÊNCIA: 
615MHZ-665MHZ LARGURA DE FREQUÊNCIA: 2x32 MODO DE MODULAÇÃO: FM DESLOCAMENTO DE 
FREQUÊNCIA MÁXIMA: +1- 45KHZ RESPOSTA DE FREQUÊNCIA: 50 HZ- 15KHZ SINAL/RUÍDO: (S/N)> 105DB(A) 
DISTORÇÃO HARMÔNICA TOTAL: <0.3% (1KHZ) TEMPERATURA DE OPERAÇÃO: -10°C -55°C DISTÂNCIA: 100 
METROS (AMBIENTE IDEAL) RECEPTOR: MODO DE OSCILAÇÃO - PLL FAIXA DE VOLUME: + / - 80DB - 
SENSIBILIDADE: 5DBUV NÍVEL DE SAÍDA DE ÁUDIO: SAÍDA BALANCEADA (TOMADA DE SAÍDA, XLR): 
250MV/600 Q SAÍDA NÃO BALANCEADA: (TOMADA DE SAÍDA DE 1/4 ): 400MV/K3Q -TENSÃO OPERACIONAL: 
DC 1216V,CORRENTE DE OPERAÇÃO: ia  BASTÕES: POTÊNCIA DE RF:MAX 30MW -MODO DE OSCILAÇÃO: PPL 
ESTABILIDADE DA FREQUÊNCIA DE TRANSMISSÃO: <3OPPM FAIXA DINÂMICA: +1- 100DB RESPOSTA DE 
FREQUÊNCIA: 50HZ-15KHZ MÁXIMA PRESSÃO SONORA DE ENTRADA: 130DB SPL CAPTAÇÃO DO 
MICROFONE: TIPO DE BOBINA MÓVEL PILHAS: 2X (1.5V) AA ALCALINAS. 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 770,00 	 Valor Unit.: 770,00 	 Total Item: 3.080,00 

Item: 2 	Unidade: UNO 	 Marca: ASK 	 Modelo: CXM 

Descrição: TRIPÉ PEDESTAL PARA CAIXA DE SOM ATIVA - O TRIPÉ DEVE SUPORTAR A CAIXA DE 35 KG, 

Quantidade: 6 	 Vai. Ref.: 277,67 	 Valor Unit.: 277,67 	 Total Item: 1.666,02 

Item: 3 	Unidade: UNO 	 Marca: Staner 	 Modelo: SR615A 

scrição: CAIXA ATIVA 600W - BLUETOOTH. CAIXA ATIVA 2 X 15", 600W CROSSOVER, COM DOIS FALANTES 
DE 15 1D. CARACTERÍSTICAS GERAIS - ALTO-FALANTE: 2X15" - DRIVER COM DIAFRAGMA DE TITÂNIO DE 
44MM - POTÊNCIA TOTAL: 600 WATTS. 

Quantidade: 5 	 Vai. Ref.: 4.995,33 
	

Valor Unit.: 4.995,33 	 Total Item: 24.976,65 

Item: 4 	Unidade: UND 	 Marca: ProBass 

 

Modelo: Elevate 115 

  

Descrição: CAIXA ACÚSTICA ATIVA 800W - POTÊNCIA 800 W RMS; CONTROLE REMOTO FRONTAL; 
COMUNICAÇÃO BLUETOOTH; REPRODUTOR DE MP3 VIA USB E SD CARD; 05 PRESETS DE EQUALIZAÇÃO; 
VISOR LCD DINÂMICO COM CONTROLES DOS ARQUIVOS E PASTAS; RECEPTOR FM; ENTRADAS 
BALANCEADAS XLR E TRS 1/4; ENTRADAS P2 E RCA; AUTO VOLTAGEM (100-240VAC): ANGULAÇÃO PARA 
USO COMO MONITOR (L/R); 03 PONTOS PARA MONTAGEM "FLY"; ENCAIXE PARA PEDESTAL COM TRAVA; 
ALTO-FALANTE: 15'; DRIVER DE TITÂNIO 1 1/4"; BIAMPLIFICADA; PESO APROXIMADO: 15 KG.. ITENS 
INCLUSOS: 01 CAIXA ACÚSTICA ATIVA, 01 CABO AC, 01 CONTROLE REMOTO COM PILHAS INCLUSAS E 01 
MANUAL DE INSTRUÇÕES E TERMO DE GARANTIA IMPRESSO EM LÍNGUA PORTUGUESA DO BRASIL. 
GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A CONTAR A PARTIR DA DATA DE ENTREGA DO PRODUTO. 

Quantidade: 4 	 Vai. Ref.: 3.051,67 	 Valor Unit.: 3.051,67 	 Total tem: 12.206,68 

     

Item: 5 	Unidade: UND 

 

Marca: SoundCraft 	 Modelo: SX802FX 

Gerado em: 28/02/2024 10:37:18 
	 1 de 2 



MUNICIPIO DE NOVA RUSSAS 
NOVA RUSSAS-CE 

Descrição: MESA DE SOM ANALÓGICA -4 CANAIS - ESPECIFICAÇÕES DE ÁUDIO. RESPOSTA DE FREQUÊNCIA 
DO SISTEMA 20HZ - 20 KHZ. ATRIBUTOS ENTRADAS ESTÉREO: ENTRADA DE SINAL AUXILIAR ESTÉREO: 
ESPECIFICAÇÕES DE SISTEMA NÚMERO DE CANAIS TOTAIS DE M1XAGEM: (XLR): 4. CONTROLES: VOLUME 
(POTENCIÔMETRO DESLIZANTE - FADER) E EQUALIZAÇÃO INDIVIDUAIS. EQUALIZAÇÃO: MASTER DE 7 
BANDAS, PHANTON POWER 48V, ALIMENTAÇÃO: BIVOLT 

Quantidade: 2 	 Vai. Ref.: 3.457,33 	 Valor Unit.: 3.457,33 

Item: 6 	Unidade: UND 	 Marca: Teravix 	 Modelo: DTM12T710 c/ Mon 21,5 e 
acessórios. 

Descrição: COMPUTADOR DE MESA COMPLETO (MONITOR, CPU, MOUSE, TECLADO, ESTABILIZADOR) - 
SISTEMA OPERACIONAL WINDOWS 10 MONITOR LED 21.5" HDMI POLEGADAS MODELO DA CPU INTEL CORE 
17 6700 6 GERAÇÃO 16GB DDR4 SSD 1T13 COR PRETO VELOCIDADE DA CPU 4 GHZ TOTAL DE PORTAS USB 4 
ESTABILIZADOR ELETRÔNICO DE TENSÃO POTÊNCIA: 1 KVA (1000VA); TENSÃO DE ENTRADA: BIVOLT 
(115/127/220 VOLTS); TENSÃO DE SAiDA: 115 VOLTS: TOMADAS DE SAIDA: 5 TOMADAS. 

,ãwantidade:60 	 Vai. Ref.: 5.063,00 
	

Valor Unit.: 5.063,00 	 Total tem: 303.780,00 

tem: 7 	Unidade: UND 	 Marca: TES 

 

Modelo: TTMI80SA 

Descrição: TELA DE PROJEÇÃO RETRÁTIL COM TRIPÉ, MANUAL, COM SISTEMA DE PARADA MULTIPONTO, 
TIPO ACABAMENTO TUBO METÁLICO, COR PRETA, ALTURA 1,80 A 2 METROS E LARGURA DE 1,80 A 2 
METROS. FUNDO BRANCO. TRIPÉ COM AJUSTE DE ALTURA (ALTURA DE ATÉ 280 CM) 

Quantidade: 15 	 Vai. Ref.: 875,00 	 Valor Unit.: 875,00 
	

Total tem: 13.125,00 

DOCUMENTOS ANEXADOS 

Horário: 03/12/2023 10:48 	Documento: DOCUMENTAÇÃO DE HABILITAÇÃO GERAL 

Endereço: http.//bnccompras.blob.core.windows.net/participantdocuments/12b553c063a7427Cbfb5bbe44003726C.ZIP  

Horário: 03/12/2023 10:48 	 Documento: Outros documentos 

Endereço: http//bnccompras.blob.core.windows.netlparticipantdocuments/e800a2a48c40420Ca595fl 1 657268aad .zip 

Horário: 03/12/2023 10:48 	Documento: Proposta em papel timbrado, assinada e com CNPJ 

Endereço: http://bnccompras.blob.core.windows.net/participarltdocuments/7C9e530d8l  1 í4e65b6a382237a967729.zip 

ARQUIVOS ANEXADOS À ITENS 

Lote Item Endereço 

Total Item: 6.914,66 

Gerado em: 28/02/2024 10:37:18 
	 2 de 2 


